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Hard-Mill

Description

Fraise carbure de haute précision & rayon et col long, 4 taillants pour l'usinage & grande vitesse des
aciers trempés, pré-trempés.
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Informations supplémentaires

Numéro d'article
Modéle

EAN

Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

6127465

HSR 4120 200 300 TT5505

8718242313032

K42 - Broyage de MHV

TaeguTec

adl

@D

RE

Modeéle

1164138

12 mm

18 mMm

85 mm

12 mm

2 mm

HSR 4120 200 300 TT5505
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Images du produit
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